
Na temelju članka 13. Zakona o zaštiti od požara (Narodne novine broj 92/10), članka 19. 
stavka 1. podstavka11. i članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine broj 33/01, 60/01, 129/25, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 – 
pročišćeni tekst ) i članka 29. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije 
broj 24/13) Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 3. sjednici održanoj dana 24.09.2013. 
godine donijelo je 
 
                                                             O D L U K U  
                      o usvajanju Plana zaštite od požara i tehnoloških eksplozija  
 
 
                                                                       I. 
 
Općinsko vijeće raspravljalo je o Planu zaštite od požara i tehnoloških eksplozija TD-PL/025-
13, izrađenom od tvrtke VELTEH d.o.o., Lanište 9E iz Zagreba temeljem Procjene 
ugroženosti od požara TD-PR/052-09, te isti usvaja. 
 
                                                                      II. 
Procjena ugroženosti od požara  za područje Općine Kloštar Ivanić TD-PR/052-09 i Plan 
zaštite od požara i tehnoloških eksplozija TD-PL/025-13 po mišljenju Ministarstva unutarnjih 
poslova RH, Policijske uprave Zagrebačke, izrađeni su sukladno odredbama Pravilnika o 
izradi procjene ugroženosti od požara i tehnološke eksplozije (NN br. 35/94, 110/05 i 28/10) i 
Pravilnika o planu zaštite od požara (Narodne novine broj 51/12). 
 
                                                                     III. 
 
Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije. 
 
 
Klasa: 810-03/13-01-03 
Ur. Broj: 238/14-01/01-13-01 
Kloštar Ivanić, 24.09.2013. 
 
 
                                                 REPUBLIKA HRVATSKA 
                                                ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                               OPĆINA KLOŠTAR IVANI Ć 
                                                     OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
                                                                                               Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
                                                                                                       Krešimir Bunjevac 
 
 
 


